
 人事採用ご担当者 様   

 

                   

『学内採用選考会』について（ご案内） 

 

 平素は、本学学生の就職に関しまして、格段のご高配を賜り深く御礼申しあげます。 

本学では、企業の人事採用ご担当者に個別にご来学いただき、あらかじめエントリーした学生に

対して、貴社の概要説明および、事実上の第一次選考の就職試験（適性検査、筆記試験、一次面接

等）を実施していただく「学内採用選考会」の場を提供いたしております。企業様と学生の双方の

活動にプラスになるものと考えております。 

趣旨にご賛同いただき、「学内採用選考会」にお申込みいただく場合は、裏面申込書にご記入の

うえ、FAX【０７２－２６５－７００５】にてキャリアセンターまで送信いただきますよう、

お願い申し上げます。お申し込みをお待ちしております。 

なお、学内採用選考会につきましては、6月スタートとさせていただきます。但し、学内会社説

明会は 4月より随時対応させていただきます。ご不明な点、お問い合わせ等は、下記までごお問い

合わせください。よろしくお願い申し上げます。 

 

《具体的な流れ》 

①企業様が「申込書」をご記入のうえ、下記宛先に FAX にて送信 

 ↓ 
②キャリアセンターより学生へ告知し、募集を開始 

  ※特に募集期間を設けません。期間設定をご希望の場合はその旨を備考欄にご記入ください。 

↓ 

③学生からの応募があった時点で、企業様と開催日を調整 

 ↓ 
④本学にて、説明会および一次試験を実施 

 
  
 

 【お問い合わせ先】 
 

 

                              キャリアセンター 

担当：中川・白谷
しらたに

 

〒592-8344大阪府堺市西区浜寺南町１－８９－１ 

               TEL：072(265)7400／FAX：072(265)7005 


